*Ab incredibili ac beluina in omnẽ sexũ atque ætatem crudelitate.*

*Ab horribili delectu Tyro- num ex familijs Christianis captiuis et subiugatis.*

T 5 ac

ac vestros per Magistros irreconciliabilibus tantum non perditos, nec opibus paribus instructos, nec copijs idoneis (quia nec veteranis, nec militari disciplina exercitatis) armatos, nec solidanimorum consensu atq; inuicta concordia coniuratos omnibus semel suis viribus lóge omniũ potentissimi opprimat. Ab isto igitur Hoste Turca, ò mei filij charissimi, vobis caueate in tẽpore, dũ vos clementissimus Pater cœlestis ad respicientiam, & renouandã mecum in vniuersitate fidei Catholicæ atq; Apostolicæ concordia totus expectat anhelus. Si quidẽ ad vos, vti olim, assiduus clamitat. Erudire Germania: erudire ad recuperandã vniuersitatis fidei meæ concordia: ne fortẽ recedat anima mea à te: me fortẽ ponam te desertam: terrã inhabitabile: Redite igitur obsecro per Christũ Iesum, ò mei filij Chariss. redite ad vinculum illud fraternæ dilectionis per concordiam Apostolicæ Religionis: ne auferatur à vobis regnum Dei, & detur genti facienti fructum eius. Quod an non sit modò apud Indos & Synas, & Moschos, aliosque inchoatum feliciter, vobis clam esse non opinor. Hoc tamen omen Deus vobis auertat propitius, mentemq; vobis la-

*Jerem. 6.*

giatur veræ atque Christianæ Concor-  
diæ studiosam : vt in vnitæte fidei mæ  
Catholicæ, eiusdemque Apostolicæ ac  
Euangelicæ à spiritu Dei pacis amatore  
congregati, vno ore laudemus Deū cœli  
Patrem nostrum patrumq; nostrorum  
vere piorum & moribus verè Christia-  
nis diuinum eius nomen ex animo stu-  
deamus celebrare, quò per illā angustā  
Euangelicæ vitæ portam ad vitam om-  
nes perueniamus æternam.

Quod nobis ad vnum omnibus sua  
pro immensa clementia & pietate ineffa-  
bili, vereque in omnes ipsum ex animo  
timentes paterna largiatur Deus  
in secula benedictus.

Amen.

*Deo soli Honor & gloria.*

C A.